

| メニュー名 | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | えび | かに | アーモンド | オレンジ | フルーツ | くるみ | ごま | 大豆 | バナナ | もも | りんご | ゼラチン |
|------------------|----|----|---|---|-----|----|----|-------|------|------|-----|----|----|-----|----|-----|------|
| 46 いよかん | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 オレンジ | | | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 48 キウイ | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 49 はっさく | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 りんご | | | | | | | | | | | | | | | | ● | |
| 51 洋梨 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 梨 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 いちごミルク | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 54 ベリーカスタード | | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 55 キンカン | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 グレープフルーツ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 パイナップル | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 ぶどう | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 ホワイトチョコレート | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 60 甘夏 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 御荘ゴールド | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62 清見オレンジ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 マンダリンオレンジ | | | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 64 ミネオラオレンジ | | | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 65 桜 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 66 マリーナ | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 67 チェリーカスタード | | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 68 ミントビスケット | ● | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | |
| 69 ビーチメルバ | | | | ● | | | | | | | | | | | ● | | |
| 70 ゴールドキウイ | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 71 すいか | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 72 すもも | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73 セミノール | | | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 74 メロン | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75 桃 | | | | | | | | | | | | | | | ● | | |
| 76 マンゴー | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77 青りんご | | | | | | | | | | | | | | | | ● | |
| 78 カラメルプディング | | | ● | ● | | | | | | | | | | | | ● | |
| 79 バナナ | | | | ● | | | | | | | | | | ● | | | |
| 80 ベリーメリーミルクフィーク | | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 81 ベリーメリーシャンパーニュ | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 82 いちごドルチェ | | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 83 よもぎ | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 84 ジャスミン | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 85 ベリーメリービスターシュ | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 86 ブルーベリーチーズケーキ | | | | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 87 紫芋 | | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 88 アーモンドチョコレート | | | | ● | | | | ● | | | | | | | | | |
| 89 芋 | | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 90 ワッフルコーン | ● | | ● | ● | | | | | | | | | ● | | | | |

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用いただけますようお願い申し上げます。

- ・アレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている特定原材料8品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに・くるみ)と、特定原材料に準ずるもの9品目(アーモンド・オレンジ・キウイフルーツ・ごま・大豆・バナナ・もも・りんご・ゼラチン)を表記しています。
- ・アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理の過程においてアレルギー物質の二次混入をすべて防止することはできません。
- ・このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。